
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 15. dubna 2008 15:49
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-213 INFO UVU ČR: Projekt "Něco se stane"

15. 4. 2008
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
213
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > Projekt "Něco se stane" - spolupráce neziskových organizaci a grafiků < < <

Občanské sdružení PROTEBE live vytváří systém usnadňující spolupráci neziskových 
organizací s grafickými designéry při 
vývoji korporátního designu. 
V současné době je připravována publikace pro neziskové organizace v Karlovarském (ale 
nejen Karlovarském) kraji. 
Organizátoři hledají kontakty na profesionální grafiky, kteří by chtěli za podmínek 
přiměřených neziskovému sektoru 
takové zakázky přijímat. Publikace bude obsahovat jejich kontaktní adresy, které tak 
budou různým organizacím 
neziskového sektoru k dispozici. Projekt probíhá již od roku 2007, příprava publikace 
je před uzavřením. 

Více na http://www.czechdesign.cz/index.php?status=c&clanek=1565&lang=1

* * *
Sdělení CzechDesign 08.04.2008 (MgA. Veronika Loušová), redakční úprava: Oskar Brůža
Zúžený okruh příjemců - grafický design, média
* * *
Přehled E-INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, 
sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


